
 
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №25
2018 წლის 7 მარტი

ქ. ოზურგეთი

 
,,ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში მდებარე გეოგრაფიული
ობიექტების სახელდების წესის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს 2015 წლის 31 აგვისტოს №37 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 1-ლი და მე-2
ნაწილის, საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული  კოდექსის 61-ე მუხლის 1-ლი ნაწილის და
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად, ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ქალაქ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციულ საზღვრებში
მდებარე გეოგრაფიული ობიექტების სახელდების წესის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ ოზურგეთის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 31 აგვისტოს №37 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 03.09.2015,
სარეგისტრაციო კოდი:  010250000.35.171.016086).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით დარჩია

http://www.matsne.gov.ge 01025000035113016345


